
URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 

tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 

tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 

 

 

 

 

 

www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

 

Jaraczewo, dnia 7 lutego 2024 r. 

P-zp.271.01.02.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim 

stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.) pn.: „Rozbudowa i przebudowa sali wiejskiej w miejscowości Łobez” 

 

Zamawiający – Gmina Jaraczewo, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, 

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 07.02.2024 r. godz. 10:00 zostały złożone i otwarte 

następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto oferty 
w PLN 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek Stankiewicz 
Uciechów, ul. Leśna 2 

63-430 Odolanów 

 
347 004,28 zł  

2.  P.P.H.U. "Roguszka" s.c. 
Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka 

Góra, ul. Zaleska 3 
63-233 Jaraczewo 

279 372,08 zł 

3. „BUD-REM” s.j. Marcin Błaszczyk, Marek Wojtaszek 
ul. Wrocławska 108 

63-200 Jarocin 
319 166,75 zł 

 
 

 

 

http://www.jaraczewo.gov.pl/

		2024-02-07T11:32:53+0100




